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Posiadanie chomika, szynszyla, królika czy szczura, jest niezwykłą frajdą dla dziecka. Dzięki
małej istocie, nad którą opiekę poważamy dziecku, uczymy je odpowiedzialności i empatii.
Jednak nie tylko rodzice decydują się na zakup zwierzątek dla swoich pociech. Wiele
dorosłych ludzi również jest entuzjastami małych futrzaków. W końcu jak można ich nie
kochać? Niezależnie od tego do, której grupy należysz w poniższym tekście dowiedz się
jakie artykuły są niezbędne dla Twojego podopiecznego.

Karma dla zwierząt-jakie ma znaczenie?

Podstawowym elementem posiadania zwierzaka jest zapewnienie mu odpowiedniego pożywienia.
Warto zadbać aby było ono pełnowartościowe. Krótko mówiąc oznacza to, że powinno dostarczać
niezbędnych witamin, minerałów i makroskładników. Znacząco wpłynie to na wygląd sierści i
zdrowie Twojego pupila. W zależności od tego jakiego konkretnie gryzonia mamy, na stronie sklepu
footrzak.sklep.pl możemy znaleźć bogaty wybór karm dedykowanych do konkretnego rodzaju
zwierzęcia. Produkty marki Mixerma dla chomików są bogate w zboża, zioła, nasiona oleiste, białka
zwierzęce(owady i ślimaki). Oprócz głównej karmy, warto czasami rozpieszczać futrzaka
przekąskami. W bogatej ofercie sklepu możemy znaleźć między innymi chipsy z warzyw np brokułów.
Dostępne są również najróżniejsze zioła np ułatwiające trawienie. Są one smakowitym



urozmaiceniem diety. Mogą być stosowane jako nagroda. Dostępne są również kolby obtoczone w
nasiona do ogryzania. Gryzoniowy sklep zoologiczny - Footrzak

Klatka i akcesoria-co wybrać?

Chcąc nie chcąc, domowy gryzoń większość życia spędzi w klatce. Z tego względu warto zadbać, aby
warunki w klatce były jak najbardziej dogodne. Klatka powinna być przestronna, ustawiona w
jasnym, spokojnym miejscu. Niegdyś wiele osób trzymało chomiki w akwariach z odkrytym dachem.
Jest to o tyle niebezpieczny krok, że gryzoń może uciec nam wychodząc na domek i wyskakując za
teren akwarium. W przypadku chomików, koszatniczek i szczurów istnieje możliwość wyboru klatek
piętrowych. Dobrze jest wyposażyć zwierzątko w kółko do biegania, które pozwoli wyszaleć się
naszemu zwierzątku. Możesz zainwestować w hamak czy wapno do gryzienia. Jest to szczególnie
ważne przy grupie gryzoni, muszą one stale piłować zęby. W przeciwnym razie mogą gryźć klatkę.
Wyściółką w klatce może być siano, trociny
(https://footrzak.sklep.pl/sklep/kroliki-i-gryzonie/chomik/podloza-1/trociny-1/) itp. Ważne aby
regularnie wymieniać podłoże, jest to kluczowy krok, chcąc zachować higienę i brak nieprzyjemnego
zapachu. Popularne jest stawianie plastikowego lub drewnianego domu. Służy on jako zaciszne
miejsce do snu, lub schronienie w stresowych sytuacjach. Jako dodatkowe schronienie mogą
posłużyć rolki po papierze kuchennym. Chomiki w naturalnym środowisku myją się w piasku, warto
zainteresować się tym dostępnym na stronie. Dla większych pupili takich jak króliki dostępne są
kuwety. Gdy nauczysz korzystać z niej swojego futrzaka, znacząco ułatwi to sprzątanie kuwety.

Niezależnie czego szukasz, wszystkie potrzebne artykuły znajdziesz na naszej stronie w przystępnych
cenach.

Artykuł sponsorowany.
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